
 

Znak sprawy: SRZP261-1-0042/24 Zawiercie, 09-04-2024r. 

 
Zamawiający: 
Powiat Zawierciański – Starostwo Powiatowe w Zawierciu 
reprezentowany przez Zarząd Powiatu Zawierciańskiego  
ul. Sienkiewicza 34 
42-400 Zawiercie  

w  i m i e n i u  i  n a  r z e c z  k t ó r e g o  d z i a ł a  j a k o  P e ł n o m o c n i k  Z a m a w i a j ą c e g o :  
Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu 
ul. Parkowa 2, 42-400 Zawiercie 
NIP: 6492318342, REGON: 385525891 
tel. 32 67 107 65 / 660 618 012  

 

WYJAŚNIENIA i  MODYFIKACJA  
TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT   

oraz  
INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA OFERT  

  
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progu stosowania 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, określonego w art. 2 ust. 1 pkt 1) 
tejże, tj. poniżej kwoty 130 000 zł, pod nazwą:  

Zakup wraz z sukcesywną dostawą znaków drogowych pionowych,  

urządzeń bezpieczeństwa ruchu oraz tablic informacyjnych i słupków do znaków drogowych 

na drogi powiatowe i wojewódzkie 
  

 
I. W związku z otrzymanymi pytaniami od Wykonawcy, Zamawiający niniejszym udostępnia treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanej modyfikacji treści Zaproszenia do 
składania ofert: 

 

Pytanie 1: 
Poz. 45 to jest to samo co poz. 50 i 51, a dodatkowo nie wiadomo jakie wymiary – może być 50 cm 
albo 80 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający doprecyzowuje dotychczasowe zapisy i informuje, że przy wycenie: 

• dla pozycji 45 (znak U-14e) należy przyjąć szer. 500 mm, 

• dla pozycji 52 uprzednio 50 (U-14e - białe) należy przyjąć szer. 800 mm, 

• dla pozycji 53 uprzednio 51 (U-14e - czerwone) należy przyjąć szer. 800 mm. 
 

Pytanie 2: 
Poz. 49 w zapytaniu 2 szt. a w opisie do wyceny podane 3 różne wielkości – o które dokładnie chodzi 
50 cm, 75 cm, lub 100 c? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający modyfikuje zapisy Formularza asortymentowo-cenowego i informuje, że 
dotychczasową pozycję 49 (znak U-23a/ U-23b/ U-23c) w ilości 2 szt. w tym 1 szt. znaków I kategorii 
i 1 szt. znaków II kategorii, rozbito na trzy odrębne pozycje: 

• poz. 49 (znak U-23a) w ilości 2 szt. w tym 1 szt. znaków I kategorii i 1 szt. znaków II kategorii, wys. 
100 cm, 

• poz. 50 (znak U-23b) w ilości 2 szt. w tym 1 szt. znaków I kategorii i 1 szt. znaków II kategorii, wys. 
75 cm, 

• poz. 51 (znak U-23c) w ilości 2 szt. w tym 1 szt. znaków I kategorii i 1 szt. znaków II kategorii, wys. 
50 cm. 

 

Pytanie 3: 
Dodatkowo proszę o udzielenie odpowiedzi do Tabela nr 4 - Znaki kierunku i miejscowości typ E 
Proszę o przesłanie wzorów do tablic E w dokumentach do przetargu nie zostały przedstawiane 
wymiary oraz wzory tablic E? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że w Tabeli numer 4 dla Znaków kierunku i miejscowości typ E, do wyceny 
jako jednostkę miary należy przyjąć [m2] zamiast omyłkowo wpisanej jednostki miary [szt.]. Wymiary 
i wzory zamawianych znaków przesyłane będą Wykonawcy w zapotrzebowaniu na etapie składania 
zamówienia. 



 

Pytanie 4: 
Według wytycznych ZDW tablice kierunku i miejscowości powinny być wykonane z folii 3 typu. 
Państwo w zamówieniu wskazują folię 1 i 2 typu. Proszę o potwierdzenie jaka powinna być folia na 
tablicach kierunkowych i tablicach z nazwą miejscowości. Czy wszystkie znaki mają być z profilem 
usztywniającym? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający modyfikuje zapisy Formularza asortymentowo-cenowego w zakresie Tabeli numer 4 - 
Znaki kierunku i miejscowości typ E, poprzez dodanie: 

• kolumny „Planowana ilość znaków III kategorii, (Folia typ III) [m2]”, 

• kolumny „Oferowana cena jednostkowa brutto znaku III kategorii [PLN]”, 

• kolumny „Wartość brutto znaków III kategorii [PLN]”. 
Zamawiający informuje, że wszystkie znaki mają być usztywnione zgodnie z normatywem 
przewidzianym dla tarczy danej kategorii znaku. 
 

II. Działając zgodnie z zapisami Rozdz. X ust. 5 Zaproszenia do składania ofert, Zamawiający 
przedłuża termin składania ofert i w konsekwencji tego dokonuje zmiany zapisu Rozdz. VI ust. 5: 
było: 
„5. Ofertę należy złożyć w terminie: do dnia 10-04-2024r. do godziny 10:00.” 
jest: 
„5. Ofertę należy złożyć w terminie: do dnia 12-04-2024r. do godziny 10:00.” 

 
III. W związku z dokonanymi modyfikacjami treści Zaproszenia do składania ofert, Zamawiający 

zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postepowania, tj. 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/909290, 
w sekcji ,,Komunikaty”, aktualnie obowiązujący przy składaniu ofert Formularz asortymentowo-
cenowy pod nazwą: „Zmodyfikowany Zał. nr 2 – Formularz asortymentowo-cenowy”. Wszystkie 
dokonane zmiany zostały wyróżnione zieloną czcionką. 
 

 

 
Zatwierdził: 
 

Dyrektor 

Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu 
 

- Patrycja Kowalska 
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